
 
 
 

 

 

 

 

AKTSOMHETSVURDERING ESSVE NORGE  

 

Generell beskrivelse av vårt arbeid med ansvarlige innkjøp og produksjon 

ESSVE Norge AS er en del av ESSVE-gruppen, med hovedkontor i Sverige. I tillegg til Norge har 
ESSVE salgsselskaper i Sverige, Polen, Estland, Latvia og Litauen. 

Vi leverer innfestingsløsninger til byggebransjen. Dette gjøres gjennom produktutvikling og 
handel med festemidler, relaterte tilbehør, verktøy og forpakningsløsninger til festemidler. 
Hoveddelen av produktene våre kommer fra Asia, men også fra Europa. Vi har ingen egen 
produksjon, men pakker deler av sortimentet vårt i Sverige. 

Vi har en generell Code of Conduct som alle våre hovedleverandører skal signere og handle i 
tråd med. 

Vi har over lengre tid arbeidet med risikoanalyser og initiale revideringer når vi vurderer 
leverandørene våre. Til dette bruker vi et verktøy for leverandørevaluering der vi har tilgang til 
landspesifikke risikovurderinger. For at prosessen skal være i henhold til vanlig praksis har vi i 
løpet av året også implementert OECD-modellen for due diligence-arbeid i vår organisasjon. 

Daglig leder i Norge har det overordnede ansvaret for due diligence-prosessen. HR er ansvarlig 
for å vurdere og følge opp våre egne lokasjoner og salgskontor. Innkjøpssjefen i morselskapet 
er ansvarlig for evaluering av våre leverandører i samsvar med interne retningslinjer og 
godkjennelse av ledergruppen i morselskapet. Vi har lokale ansatte i Kina og Taiwan for å sikre 
tilstedeværelse og innsikt i våre viktigste leverandørregioner. 

Vi har en varslertjeneste på Bergman & Beving-gruppens nettside der alle anonymt kan 
rapportere mistanke om misligheter: https://report.whistleb.com/en/bergmanbeving 

 

Våre aktsomhetsvurderinger - Metodikk 

Vår egen drift 

Vi følger norske regler og forskrifter. På generell basis har vi vurdert risikoen i den norske 
virksomheten som lav og har ikke iverksatt ytterligere tiltak. 
 

Vår leverandørbase 

Vår risikoanalyse indikerer tre områder vi har som fokusområder i oppfølging og 
risikovurderinger 
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• Det siste året har vi gjennomført fysiske revisjoner hos våre hovedleverandører i vårt største 
leverandørland, Taiwan. De reviderte leverandørene representerer omtrent 50% av vårt totale 
innkjøp. Revisjonene dekket områdene som er nevnt i vår leverandørkodeks, med fokus på 
miljøaspekter. 

 

• Vi har også vurdert generelle landsrisikoer der vi har leverandører, og besluttet å 
gjennomføre mer dypgående revisjoner fysisk hos kinesiske leverandører det kommende året. 
Revisjonene har fokus på fagforeningsfrihet, antidiskriminering, varslingssystemer, 
antikorrupsjon og forretningsetikk. Alle kinesiske leverandører med innkjøpsvolum over 600 
000 SEK årlig vil bli revidert i første omgang. 

• Vi skal kartlegge kildene til våre råmaterialer mer detaljert i og med at risikoanalysen har vist 
at vi ikke har full kunnskap om alle våre råmaterialekilder per i dag. 

 

Våre aktsomhetsvurderinger - Faktiske funn 

Vi har ikke oppdaget brudd eller spesielle utfordringer i vår egen drift. 

Basert på generell landsrisiko og vårt inntrykk fra fysiske revisjoner ser risikoen ut til å være lav 
hos våre leverandører i Taiwan. Vi har ikke oppdaget brudd eller betydelig risiko for brudd på 
arbeidstakeres eller menneskerettigheter. Vi vil kontinuerlig sette søkelys på miljøspørsmål 
hos våre taiwanske leverandører. 

 

Ytterligere tiltak og forventede resultater 

Vi planlegger å gjennomføre revisjoner på stedet hos våre hovedleverandører i Kina i 
kommende år. Dette øker muligheten for å oppdage, og agere på eventuelle brudd eller 
svakheter rundt rettigheter for den enkelte arbeidstaker eller menneskerettigheter. 
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